
vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

4 082 400 10 000 2 028 600 3 735 900

22 691 700

37 507 100

3 148 000

4 082 400

7 230 400

5 764 500

absolutní hodnota kladných a záporných změn v jednotlivých odstavcích

Cena změny dle Dodatku č. 1

Celkový cenový nárůst na položkách ceny Dodávka softwarového díla a Návrh a implementace RESSS

Celkový cenový nárůst na celé PS1

součet absolutních hodnot změn v odstavcích 5. a 6. 4 092 400

25,40%

procentní vyjádření součtu absolutních hodnot změn v odst. 5. a 6. z ceny celé PS1 (37 507 100 Kč) 10,91% 23,76%

Cena celé PS1

procentní vyjádření celkového nárůstu ceny podle §222 odst. 9. z celé ceny PS1 (37 507 100 Kč) 19,28%

Cena položek Dodávka softwarového díla a Návrh a implementace RESSS

procentní vyjádření součtu absolutních hodnot změn v odst. 5. a 6. z ceny příslušné položky PS1 (22 691 700 Kč) 18,03%

§222 odst. 6 ZZVZ§222 odst. 5 ZZVZ

Součet

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, celkový cenový nárůst změn prováděných dle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ (včetně změny dle Dodatku č. 1) oproti ceně celé PS1 představuje 

19,28%, tedy nepřesahuje limit 30% stanovený v ustanovení §222 odst. 9 ZZVZ.

Tabulka vyčíslení dodatečných pracností a méněprací pro Prováděcí smlouvu č. 1 (Dodávka SW řešení RESSS)

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, procentní vyjádření součtu absolutních hodnot změn prováděných dle §222 odst. 5 ZZVZ z ceny příslušné položky PS1 představuje 18,03%, 

tedy nepřesahuje limit 50% stanovený v ustanovení §222 odst. 5 písm. c) ZZVZ.

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, procentní vyjádření součtu absolutních hodnot změn prováděných dle §222 odst. 6 ZZVZ z ceny příslušné položky PS1 představuje 25,40%, 

tedy nepřesahuje limit 50% stanovený v ustanovení §222 odst. 6 písm. c) ZZVZ.

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, procentní vyjádření součtu absolutních hodnot změn prováděných dle §222 odst. 5 ZZVZ z ceny celé PS1 představuje 10,91%, tedy 

nepřesahuje limit 50% stanovený v ustanovení §222 odst. 5 písm. c) ZZVZ.

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, procentní vyjádření součtu absolutních hodnot změn prováděných dle §222 odst. 6 ZZVZ (včetně změny dle Dodatku č. 1) z ceny celé PS1 

představuje 23,76%, tedy nepřesahuje limit 50% stanovený v ustanovení §222 odst. 6 písm. c) ZZVZ.

Jak vyplývá z výše uvedené tabulky, celkový cenový nárůst změn prováděných dle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ oproti ceně příslušné položky PS1 představuje 17,99%, tedy 

nepřesahuje limit 30% stanovený v ustanovení §222 odst. 9 ZZVZ.

Dle ustanovení §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, (dále jen "ZZVZ") nesmí hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek 

provedených dle odst. 5 překročit 50% původní hodnoty závazku, přičemž platí, že "pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce ". Dle ustanovení §222 odst. 6 ZZVZ nesmí hodnota změn provedených podle odst. 6 překročit 50% původní hodnoty závazku, přičemž platí, že "pokud bude provedeno více 

změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce ". 

Dle ustanovení §222 odst. 9 ZZVZ nesmí celkový cenový nárůst související se změnami dle odstavců 5 a 6 ustanovení §222 ZZVZ při odečtení stavebních prací, služeb nebo 

dodávek, které nebyly realizovány, přesáhnout 30% původní hodnoty závazku.

procentní vyjádření celkového nárůstu ceny podle §222 odst. 9. z ceny příslušné položky PS1 (22 691 700 Kč) 17,99%


